Telah Dinilai oleh Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi

Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Ar-Raniry

dan Dinyatakan Lulus serta Disahkan sebagai

Tugas Akhir untuk Memperoleh Gelar

Sarjana S-1 Ilmu Dakwah

Jurusan Bimbingan dan Konseling Islam

Diajukan Oleh :

MAISARAH

NIM : 421106280

Rabu, 03 Agustus 2016 M

29 Syawal 1437 H

di

Darussalam - Banda Aceh

Panitia Sidang Munaqasyah

Ketua, Sekretaris,

Drs. Maimun, M.Ag Zalikha, S.Ag., M.Ag

NIP : 195812311986031053 NIP : 197302202008012012

Anggota I, Anggota II,

Drs. H. Muharrir Asy’ary, Lc., M.Ag Rahmi, S.Pd.I., M.TESOL

NIP : 1953 07091990031001 NIP : 198402052006042002